ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            12.03.2015      166 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015             № 166
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

 администрации района от 25.04.2014 года

№ 294 «Об утверждении Положения

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации Ибресинского района»
Учитывая изменения, произошедшие в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ибресинского района, администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
В постановление администрации Ибресинского района от 25.04.2014
года № 294 «Об утверждении Положения комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ибресинского
района» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению администрации Ибресинского района от 25.04.2014 года № 294 слова «Ибрина Т.Е. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Ибресинская СОШ № 1» заменить словами «Степанова О.В. - территориальный представитель по Ибресинскому району Уполномоченного по правам ребенка в Чувашской Республике».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района

  Н.П. Чугаров

Андреева М.Ю.
21229